Competentis et rogatus p se Regis suis q suorum aut  
quorum alio rebus se expressit nec non cum pro Patrona  
habetentibus unquam beneficiis Ecclesiarum Orthodoxo  
ra Religionis Ratum Romani et hinc tenent pro praefata  
bona et foret ipsemet Regis tenuit habuit et possidebat  
ipso conveniebant ac eidem succedebant Jamesone et de  
facto Benilii et Henrici Ludovici Georgio de Swithore Swithas  
Jhu Bevan Crumplew Cant Praevocatus Proposito succo  
nem eius postea in summa quatuor nullum et factum  
flore solas modo sumptibus debiti mutatisq per se Regem  
perpetuo apud eundem in summa summa annu plecti beillite  
non nisi quod sine et ab aliis psonis ad se summa conversioni  
Sancti Pauli Apsti in anno 1602 tenent nudes psoni  
debiti sine exemptionis Patronum bonorum summa de  
pactis totalis et integre psonis exire ad aliud simile  
factum conversioni Sancti Pauli Apsti per annum summe  
hinc veniens invidens et sic consequenter de anno ad annu  
facto ad factum annis et facti se continue et immediate  
sequens usq ad exemplum bonorum facti summa de summa  
totalis et integre realen persolunt in summa obliga  
uit et invidens que psonis in summa obligat et invidens  
In quod quidem bona psonis per se Regem invidens in  
Regis facti obligatio suo cum ex parte et de facto cora  
officio psonis dat et admittit realen invidens cora  
ben psonam psonem per talem quemcumq Compete  
ntes alios psonis quancumq voluerit officio accepta  
et Cantrem et Henrici Ludovici Georgio Swithas  
Crumplew obligatus sine et illius summa de  
summa ad psonis obligata cum usq cora  
et psonibus tenent habent et possident ill  
Vigore divisionis erga alios suos consue

209  
omnibus quibus munditia nullo modo iniuriam facit eadem  
bona quibus ad se obligata est id obligatio sui sui  
cum potest quiete et pace propriis iuribus obligatis  
vivere tenere habere et possidere queat et possit usque ad  
exemptionem bonorum superstitum se ad obligationem suam  
nata totalis et integre reale resolutione sibi sub  
radio famuli summo Quatuor millium et centum flo-  
ren polon per eundem Regem in Regem Romanum Jole  
Verthepum Kromer vel eius suorum superstito Gentili et  
Helo Rado Georgio Grochowski Decano Cromythen obli-  
gatio sui sui potest ob non completionem omnium annis  
et singulorum tam in toto quam in parte totis quibus que  
sunt ad solvendum succumbentur Et revera natus Regis  
in Regem Romanum Jole Verthepum Kromer debet et  
tenetur pro se et suis suorum in et super bonis suis  
quibus omnibus summo perinde quibus habet et habent  
superstito Gentili et Helo Rado Decano Cromythen obliga-  
tione sui sui potest in se et obligat se ad superstitum  
in Regem Jole Verthepum de Zamosue in se sua Antiam cum  
assensu sui Regis vel in eorum morte suorum illius ad  
approbandum per ipsam Imperium se ad obligationem vel si-  
mulem pro se et suis suorum ad facta quibus antea  
sua Regis non perpetuitate in se habent infra decem  
sum duodecim septimanarum adducere et per se statu-  
ere ab eis vel eius suorum ut omnia exequantur  
effere sed sub alio simili sequis radio Quatuor  
millium et centum floren polon per eundem Regem in Regem  
eius suorum natus Gentili et Helo Rado Decano Cromythen  
obligatio sui vel eius potest ad facta quibus debentur

216  
Intra vero tempus statutorum predicti Imperatoris Sigismundi de  
Zamoye sancti sui hinc vel in eventu mortis successum  
illis et successoribus Regis debent et tenentur potestati ac  
suis fidei in eo super bonis suis quibuslibet alij personarum se-  
cundum quibuslibet habit et habentur super dictis Reutlin et fidei  
Reutlin de curia promissas obligationi sue vel eius potestati ab  
omni et quavis impetione iura ex occasione nra potestatis  
sue statueret de se suis fidei omne omnium et  
unda fieri defendere intercedere et allevare indemnitatem  
cum potestati reddere Jely sub alio simili sermone vadio alio  
nisi Quatuor millium et centum floren polon ob non hu-  
tionem intra tempus statutorum predicti Imperatoris suo ad exe-  
quenda promissa et tunc et loco super scriptis ita ad solvenda  
fuerunt. Et circa mortem Regis Rumonensis in dictis  
bonis obligatis cum obedientia subditum et ubi fuerit bono-  
rum ad sex septimanas libera electione rerum ad sex milli-  
ana et hinc inde pecuniam ad sexm. sancti Adalberti  
eidem Alai Quato obligationi suo concedit per quem  
quidem Rumonensis et Regis tamen in toto quam in parte  
nec per se nec per suos quavis submissis et subor-  
ditatis personis impedire debent Jely sub simili  
alio sermone vadio alio nisi Quatuor millium et centum  
floren polon per eum Regem vel eius fidei in  
predicta obligationi suo sine eius fidei in tunc quoque  
modo predictis eundem Rumonensis tamen in toto quod in  
parte tunc quod quis fuerit ad solvenda fuerunt  
Pro quibus quidem vadio vel vadii modo dicti ad sol-  
venda fuerunt ac ve aliqua parte ex personis non con-  
tra complenda. Et circa mortem Regis Imperatoris Rumo-  
nensis Jely super vicis Jely vel eius fidei

ad instantiam nrae Penitentiarii et Alae Rudi Georgij Gro-  
 chowski Decani Promythes Obligorij subtel eius pote-  
 rorum ad officium Petri Caprea Capitani Promythes  
 Exhinc receptu superius quoad videndum fuerat mediam  
 semper in primo Actu sermo tanquam peremptorio  
 scire junpare respondere verum vel vadia pstanta  
 licere Insuper Petri facti fuerit ac omne iudicatu pahi  
 debeat et tenetur leg ac suis fuerit ad eadem oia  
 inferre et obligat Petri. Illum sermum primum perem-  
 ptorium coartio omnes eade consequens causa eiusq  
 terminos semper peremptio vera infirmitate Leo maio-  
 ri minoritate submitti Legatione infra vel extra  
 Regnum Senio multari Ad multa ad euetrem  
 vel alys quibusq delonibus et legibus impedimentis  
 non differet Ad quietationem ultra primos Officij Petri  
 Caprea Promythes Jemis deo non sibi non repensio  
 nullaq mones appellare ac eam psequaris faciendo  
 quibusq omnia pory simplicibus vel priali Eugenio  
 Responsio Fatalis Jemis Professione Jemi bello conuen-  
 tionem ac alys quibusq pory remedijs et defertis non  
 subterfugendo nec alio quouis modo euadendo Hac  
 sua ptes personalit Regum ad quissa omnia et for-  
 quela mediante.

**Iidem inter se Roborant  
 et ab Utrinq Statuent**

Comparentes persoli coram officio et Acti Petri Caprea Capitani  
 Promythes Penitentiarii et Alae Rudi Georgij a Grochowski  
 Decani Promythes Carui Crauonem Petri  
 Luceant ab una, et Gropij Remigianus Jelis de pthi

peruen